
 
 

Stránka 1 z 6 
 

ZÁPIS 

Z jednání Výběrové komise (VK) MAS Hanácký venkov, 

 

která dne 21. 8. 2024 od 16:00 hod. provedla hodnocení a před výběr projektů  

v rámci Výzvy č. 1 - SZP 

 

V úvodu zasedání VK, proběhla volba předsedy komise, kterou se stal Josef Horák za Agrodružstvo 

Tištín v poměru:  

Pro:   6            Proti:        0          Zdržel se:  0 

 

Místo konání:           zasedací místnost kanceláře MAS (Doloplazy 15, 798 26) 

Přítomní 

Přítomní členové VK: 

                                                MVDr. Dušan Procházka – Myslivecký spolek Želeč 

                                                Bc. Oto Hons – T.J. Sokol Vrchoslavice 1946   

                                                Ing. Jaroslav Jordán – Jorcon s.r.o. 

                                                Iva Pluhařová – Městys Brodek u Prostějova 

                                                Josef Horák – Agrodružstvo Tištín 

                                                Jarmila Trundová – obec Drysice 

                                                                                         

Za kancelář MAS:    Ing. Lenka Štěpánková – ředitelka, vedoucí zaměstnanec pro SCLLD 

                                  Libor Cesar, Dis. – manažer PRV, administrativní pracovník MAS 

 

Předseda VK zahájil jednání Výběrové komise, přivítal všechny přítomné členy a vyzval je 

k podpisu na prezenční listinu. Následnou kontrolou prezenční listiny konstatoval, že VK je 

usnášeníschopná. Předseda jmenoval zapisovatelem Libora Cesara. 

V úvodu jednání předseda VK vyzval přítomné členy VK k vyjádření se ke střetu zájmů. 

Všichni přítomní členové doložili prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Všichni členové se mohou 

zapojit do hodnocení všech projektů. Následně vedoucí pracovník pro SCLLD, paní Štěpánková, stručně 

seznámila přítomné s procesem a pravidly věcného hodnocení. Pak předala slovo Liboru Cesarovi, který 

pro shrnutí seznámil členy VK s podanými Žádostmi o dotaci a výsledky hodnocení formálních 

záležitostí a přijatelnosti.  



 
 

Stránka 2 z 6 
 

Josef Horák seznámil přítomné s hodnocením, které provedla tříčlenná Hodnotící komise (HK) 

bezprostředně před jednáním VK. Složení HK (Josef Horák, Jarmila Trundová, Bc. Oto Hons) navrhla 

kancelář MAS s ohledem na zamezení možného střetu zájmů a současně za dodržení podmínky 

procentuálního zastoupení veřejného a soukromého sektoru dle Pravidel a následně členy HK jmenovalo 

dne 7. 8. 2024 Představenstvo MAS. Členové VK projednali hodnocení zpracované HK (Seznam 

přijatých žádostí je přílohou tohoto zápisu) a navrhly Představenstvu MAS seznam projektů seřazených 

sestupně podle bodového hodnocení a před-výběr. r 

Žádosti o dotaci dle bodového hodnocení a aktuálních finančních prostředků alokovaných na výzvu 

MAS č. 1 

Bod jednání 1.projekty FICHE 1 

Pořadí 
projek

tů 

Pořadové 
č. 

projektu 

Žadatel Místo 
realizace 
projektu 
(NUTS 5) 

Název 
projektu 

Požadav
ek/ 

Bodový 
zisk 

Požadovan
á dotace 

Kč. 

Číslo 
Fiche 

1 

2024-
608-001-
S10-20 

Agrodružs
tvo Tištín 

 
 
Tištín 

Robotizace 
živočišné 
výroby 
Agrodružstva 
Tištín 

125/125 

750 000 

1 

2 

2024-
608-001-
S10-16 

Zeměděls
ké 
obchodní 
družstvo 
AGRISPOL 

Pavlovice u 
Kojetína 

Rozmetadlo 
TMH 

115/115 

1 000 000 

1 

3 
2024-
608-001-
S10-15 

Lenka 
Kubíková 

Koválovice-
Osíčany 

Zahradní 
traktor s 
dvoububnov
ou žací lištou 

85/85gg
f 

125 000 

1 

4 

2024-
608-001-
S10-38 

Jiří 
Kvasnička 

Pivín Investice do 
vybavení 
zemědělskéh
o 
podnikatele 

85/85 

290 000 

1 

5 

2024-
608-001-
S10-35 

Jaromír 
Snídal 

Němčice 
nad Hanou 

Modernizace 
drobného 
podniku - 
pořízení 
traktorového 
vleku za 
účelem 
zvýšení 
efektivity 

85/85 

300 000 

1 



 
 

Stránka 3 z 6 
 

6 

2024-
608-001-
S10-21 

Michaela 
Svačinová 

Vrchoslavic
e 

Pořízení 
malotraktoru 
s 
příslušenství
m 

85/85 

372 075 

1 

7 
2024-
608-001-
S10-01 

Dušan 
Petrovský 

Hruška Pořízení 
vybavení pro 
zemědělskou 
činnost 

85/85 

500 000 

1 

8 2024-
608-001-
S10-08 Josef Fica 

Vřesovice 
Traktorový 
návěs 

85/85 

550 000 

1 

 Celkem požadováno: 3 887 075  
 Alokace FICHE 1  4 000 000  
 

Usnesení: Členové výběrové komise schvalují seznam projektů doporučených Představenstvu ke 

schválení Výzvy MAS č. 1 – SZP -  FICHE1 

Pro:   5          Proti:  0                 Zdržel se:  1 

Složení jednotlivých sektorů při hlasování: 

Veřejný 40% 

Soukromý -

podnikatelský 

20% 

Soukromý neziskový 40% 

 

V rámci FICHE 1 se zdržel hlasování pan Josef Horák 

Bod jednání 2.projekty FICHE 3 

Pořadí 
projek

tů 

Pořadové 
č. 

projektu 

Žadatel Místo 
realizace 
projektu 
(NUTS 5) 

Název 
projektu 

Požadav
ek/ 

Bodový 
zisk 

Požadova
ná dotace 

Kč. 

Číslo 
Fiche 

1 
2024-
608-001-
S30-32 

Veronika 
Rýznarová 
 

Vřesovice vybavení 
gastro 

podnikání 
 

115/115 

65 973 

3 

2 
2024-
608-001-
S30-36 

VK studio, 
s.r.o. 
 

Mořice Vybavení 
pro fotky a 

videa 
 

115/115 

150 000 

3 

3 

2024-
608-001-
S30-30 

Jiří 
Pazdera 
 

Němčice 
nad 
Hanou 

Modernizac
e vybavení 
zámečnické 

dílny 
 

115/115 

175 000 

3 



 
 

Stránka 4 z 6 
 

4 

2024-
608-001-
S30-33 

Nina 
Loderová 
 

Ondratice Pořízení 
minibagru 

a Pásového 
minidumpe

ru 
 

105/105 

199 999 

3 

 Celkem požadováno: 590 972 
 

 

 Alokace FICHE 3 1 238 100  
 

Usnesení: Členové výběrové komise schvalují seznam projektů doporučených Představenstvu ke 

schválení Výzvy MAS č. 1 – SZP -  FICHE3 

Pro:   6           Proti:  0                 Zdržel se:  0 

Složení jednotlivých sektorů při hlasování: 

Veřejný 33,3% 

Soukromý -

podnikatelský 

16,6% 

Soukromý neziskový 49,9% 

 

 

Bod jednání 3.projekty FICHE 5 

Pořadí 
projek

tů 

Pořadové 
č. 

projektu 

Žadatel Místo 
realizace 
projektu 
(NUTS 5) 

Název projektu Požadav
ek/ 

Bodový 
zisk 

Požadovan
á dotace 

Kč. 

Číslo 
Fiche 

1 
2024-
608-001-
S50-29 

Myslivecký 
spolek 
Podlesí 
Vitčice 

Vitčice 
Vybavení 
myslivecké 
klubovny 

140/140 

88 000 

5 

2 2024-
608-001-
S50-22 

Zahrádkářs
ký spolek 
Želeč 

Želeč Rekonstrukce 
kuchyně a 
vybavení 

140/140 

97 894 

5 

3 

2024-
608-001-
S50-12 

SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolný
ch hasičů 
Kobeřice 

Kobeřice 
Pořízení 
slavnostního 
praporu a 
vybavení pro akce 

140/140 

113 800 

5 

4 2024-
608-001-
S50-42 

FC 
Dobromilic
e, z.s. 

Dobromilic
e 

Vybavení pro 
činnost FC 
Dobromilice 

140/140 

119 840 

5 

5 2024-
608-001-
S50-11 Obec Pivín 

Pivín 
Nákup pivních 
setů 

140/140 

120 000 

5 



 
 

Stránka 5 z 6 
 

6 
2024-
608-001-
S50-37 

Obec 
Pavlovice u 
Kojetína 

Pavlovice u 
Kojetína 

Vybavení pro 
spolkové a obecní 
aktivity v obci 
Pavlovice u Kojet 

140/140 

134 397 

5 

7 2024-
608-001-
S50-23 

Pivínské 
divadlo 
(PiDi), z.s. 

Pivín Vybavení pro 
divadelní spolek z 
Pivína 

140/140 

139 197 

5 

8 
2024-
608-001-
S50-43 

Obec 
Koválovice-
Osíčany 

Koválovice 
-Osíčany 

Vybavení 
kulturního domu 
Koválovice - 
Osíčany 

140/140 

159 999 

5 

9 

2024-
608-001-
S50-26 

Tělovýchov
ná jednota 
Pavlovice u 
Kojetína, z. 
s. 

Pavlovice u 
Kojetína Vybavení sálu a 

zázemí sokolovny 
pro pořádání 
kulturních akcí 

140/140 

189 824 

5 

10 2024-
608-001-
S50-24 

Obec 
Vitčice 

Vitčice Vybavení 
víceúčelové 
budovy Vitčice 

140/140 

216 000 

5 

11 

2024-
608-001-
S50-06 

SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolný
ch hasičů 
Nezamyslic
e 

Nezamyslic
e 

Vybavení pro 
požární sport 

140/140 

252 830 

5 

12 

2024-
608-001-
S50-39 

Obec 
Vřesovice 

Vřesovice Audiovizuální 
vybavení 
kulturního a 
sportovního sálu 
Orlovna 

140/140 

262 172 

5 

13 

2024-
608-001-
S50-17 

Tělovýchov
ná jednota 
Haná 
Nezamyslic
e, z.s. 

Nezamyslic
e 

Vybavení zázemí 
pro činnost 
spolku 

140/140 

264 585 

5 

14 
2024-
608-001-
S50-41 

Obec 
Dobromilic
e 

Dobromilic
e 

Obecní knihovna 
a komunitní 
centrum v 
Dobromilicích 

140/140 

315 200 

5 

15 2024-
608-001-
S50-31 

Obec 
Mořice 

Mořice Rozvoj Zámecké 
knihovny Mořice 
pro třetí tisíciletí 

140/140 

316 000 

5 

16 

2024-
608-001-
S50-19 

Sokol 
Tvorovice, 
z. s. 

Městys 
Tištín 

Vybavení 
kulturně 
společenského 
areálu městyse 
Tištín 

140/130 

320 000 

5 



 
 

Stránka 6 z 6 
 

17 
2024-
608-001-
S50-14 

SHM Klub 
Prostějov, 
z. s. 

Obec 
Víceměřice 

Veřejně přístupný 
přístřešek na 
p.č.294, 
Víceměřice 

125/130 

320 000 

5 

18 2024-
608-001-
S50-07 

Městys 
Tištín 

Sokol 
Tvorovice, 
z. s. 

Vybavení pro 
spolkovou činnost 

120/120 

200 860 

5 

19 
2024-
608-001-
S50-28 Obec Želeč Obec Želeč 

Osvětlení a 
zázemí 
sportovního 
areálu v Želči 

130/120 

272 000 

5 

20 2024-
608-001-
S50-34 

Obec 
Víceměřice 

Městys 
Nezamyslic
e 

Dovybavení 
dětského hřiště v 
Nezamyslicích 

125/115 

320 000 

5 

21 2024-
608-001-
S50-03 

Městys 
Nezamyslic
e 

Obec 
Podivice 

Autobusová 
zastávka Podivice 

110/100 

183 920 

5 

22 2024-
608-001-
S50-04 

Obec 
Podivice 

SHM Klub 
Prostějov, 
z. s. 

Vybavení 
klubovny 

130/85 

252 800 

5 

 Celkem požadováno: 4 659 318 
 

 

 Alokace FICHE 1  2 500 000  
 

Usnesení: Členové výběrové komise schvalují seznam projektů doporučených Představenstvu ke 

schválení Výzvy MAS č. 1 – SZP -  FICHE5 

Pro:  5           Proti:  0                 Zdržel se:  1 

Složení jednotlivých sektorů při hlasování: 

Veřejný 40% 

Soukromý neziskový 60% 

 

V rámci FICHE 5 se zdržel hlasování pan Ing. Jaroslav Jordán 

 

 

V Doloplazech dne 21. 8. 2024 zapsal:                                      V Doloplazech dne 21. 8. 2024 ověřil: 

 

------------------------------------------------                                                  -------------------------------------- 

Libor Cesar, Dis                                                                                         Josef Horák 

Libor
Razítko


